
UCHWAŁA NR XVI/180/2019
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Starogard Gdański ze Stowarzyszenia Polska Unia Mobilności 
Aktywnej z siedzibą w Gdańsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019r. poz. 506 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Miejskiej Starogard Gdański ze stowarzyszenia pod nazwą 
Polska Unia Mobilności Aktywnej z siedzibą w Gdańsku.

§ 2. Traci moc Uchwała nr XII/96/2011 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 31 sierpnia 2011r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Starogard Gdański do stowarzyszenia Polska Unia Mobilności 
Aktywnej z siedzibą w Gdańsku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański

Anna Benert

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1696, 1815.



Uzasadnienie

do uchwały nr XVI/180/2019 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 27 listopada 2019r. w sprawie
wystąpienia Gminy Miejskiej Starogard Gdański ze stowarzyszenia Polska Unia Mobilności Aktywnej
z siedzibą w Gdańsku.

Powołanie stowarzyszenia PUMA zostało zainicjowane 30.09.2010r. Po ukonstytuowaniu się
stowarzyszenia wszyscy sygnatariusze Gdańskiej Karty Mobilności Aktywnej (w tym Gmina Miejska
Starogard Gdański) stali się Członkami Założycielami stowarzyszenia co zatwierdzone zostało uchwałą nr
XII/96/2011 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 31 sierpnia 2011r. w sprawie przystąpienia Gminy
Miejskiej Starogard Gdański do stowarzyszenia Polska Unia Mobilności Aktywnej z siedzibą w Gdańsku.

Długofalowa współpraca na rzecz promowania mobilności aktywnej dawała możliwość korzystania
z doświadczeń i wiedzy specjalistów, materiałów szkoleniowych i promocyjnych, uczestnictwa
w projektach i programach dotyczących podnoszenia jakości przestrzeni publicznych, mobilności aktywnej
i edukacji ekologicznej.

Prezydent Miasta Starogard Gdański, po analizie korzyści z przynależności do stowarzyszenia Polska Unia
Mobilności Aktywnej z siedzibą w Gdańsku i ponoszonych corocznych kosztów, podjął decyzję
o konieczności wystąpienia ze stowarzyszenia.




